- 1 -

2021年３月 26日

各 位

会 社 名 ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 飯 田  健 作

（コード番号 8 2 0 2 東 証 第 ２ 部 ）

問合せ先 コーポレート統括本部副本部長 佐 藤  学

（ＴＥＬ 0 3 － 5 4 0 5 － 8 8 5 9 ）

新会社設立に関するお知らせ

当社グループは、2021 年３月 26 日開催の取締役会において、2021 年４月１日付の新会社設立について決議しました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新会社の設立

 ① 新会社設立の目的

    今後の当社グループのグローバルでの成長およびさらなる発展において、世界最先端の技術を搭載した

高品位なデジタルサービス、ソリューション、IoT技術ならびにイノベーションの活用は必要不可欠であ

り、テクノロジーパートナーとして、それらを当社およびグループ各社に対して提供を行うべく、新会社

を設立することといたしました。

 ② 新会社の概要

商 号 ラオックス・デジタル株式会社

所 在 地 東京都港区芝公園 2-11-1 住友不動産芝公園タワー14階

代 表 者 代表取締役社長 飯田 健作

設 立 年 月 2021年４月

資 本 金 1,000万円

出 資 比 率 ラオックス株式会社 100％

主な事業内容 IT・システム業務の受託

決 算 期 12月期

以 上